ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA BOA VISTA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 002/2014 - 17/03/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE LEGISLATIVO
Nome
ALEXANDRA COTICA SCHMITZ
ANA PAULA MAGALHAES
ANDERSON DENIS PERIN
ANDERSON DENIS PERIN
BRUNA DANIELA RODRIGUES ADAM
CARLA ROENI GEHRKE

CAROL THAIS WEBER

DARA KOCH

DEISI ANDREIA SCHMITZ
DORACI MERTEN GABRIEL
EDEMAR CARLOS ECKERT
EDER KNOB

EMANUELE RIBEIRO MARQUES
EMANUELE STURMER GROSS
FABIO STEILMANN
GILVETE TONET FREITAG
GIOVANE ZWIRTES
GRAZIELLE JAHN MUNIZ
GUSTAVO BOMBARDELLI
JACKSON LAERTE ZWIRTES
JEFERSON BIEGELMEIER
JONAS ALVES

JULIANA LIELL MATHIAS PELLENZ
LIDIANE SPIER WAGNER
MAGLIANI HANAUER

MARLISE PELLENZ

RAQUEL SCHRADER MEIRA
ROSANA DE VARGAS ZWIRTES
SAUL MARIO MATTEI

SIDNEI MANICA

SILVIA LETICIA FINATTO
SIMONE ISABEL WALKER WAGNER
SIMONE LUIZA FRITZEN

THAIS REGINA WILLERS

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscricdo

216
226
203
244
211
245
207
236
243
254
221
219
224
214
242
258
251
231
255
234
238
230
259
249
253
204
241
246
228
240
233
202
218
232
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(PESSOA COM DEFICIENCIA)

AGENTE LEGISLATIVO

Nome Inscricdo
EDEMAR CARLOS ECKERT 221
Realizagao
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